
Įsitikinkite, ar turite galiojantį siuntimą ope-
racijai su tyrimų rezultatais prieš ją.

Likus 14 arba mažiau dienų iki suplanuotos 
operacijos, būtina atlikti šiuos tyrimus:

• bendras kraujo tyrimas;
• kraujo krešumo tyrimai (INR ir ADTL);
• gliukozės kiekio kraujyje tyrimas;
• kalio kiekio kraujyje tyrimas;
• ramybės būsenos elektrokardiograma 

(EKG) su įvertinimu;
• kraujo grupė ir RhD faktorius (tik prieš 

ausų, nosies, gerklės (LOR) ir ginekologines 
operacijas). 

Jūs galite atsivežti savo tyrimų išrašus iš 
kitų įstaigų arba atlikti juos „Hila“ centre per 2 
val. už atskirą mokestį (40–50 Eur).

Ką dar svarbu žinoti?
• 7 dienas prieš operaciją priminsime SMS 

žinute suplanuotos operacijos datą ir prašysime 
patvirtinti savo atvykimą TAIP / NE.

• Likus 1 dienai iki operacijos, susisieksime 
su jumis patikslinti atvykimo laiką. 

• Jei pasikeistų jūsų planai, prašome pra-
nešti tel. +370 662 74 542.

Atmintinė 
prieš operaciją 



!

Operacijos dieną:
• atvykite į priėmimo kabinetą (101 kab.) 

„Hila“ centre, V. Grybo g. 32A, Vilniuje;
• nevalgykite, negerkite (net vandens), 

nebent gydytojas paskyrė kitaip;
• reguliariai vartojamus medikamentus var-

tokite su minimaliu kiekiu vandens (iki ~ 50 ml);
• slaugytojas palydės jus į jūsų palatą;
• atkreipiame dėmesį, kad nuo jūsų atvy-

kimo, pasiruošimo operacijai iki jos pradžios 
įprastai gali praeiti kelios valandos. 

Kilus klausimų, visuomet kreipkitės į medi-
cinos personalą. 

Ką rasite ,„Hila“ palatoje?
• Palata vienvietė arba dvivietė su dušo ka-

bina ir WC.

Palatos patogumai:
• Skaitmeninė TV.
• Televizorius.
• Belaidis internetas.
• Spinta.
• Seifas.
• Staliukas.
• Fotelis.
• Lova.



Asmens higienos priemonės:
• Chalatas.
• Pižama.
• Rankšluosčiai.
• Šlepetės.
• Dantų šepetėlis.
• Vienkartinės drėgnos servetėlės.
• Šampūnas.
• Dušo želė.
• Plaukų džiovintuvas.
• Mineralinis vanduo.
• Moters higienos priemonės (paketai ir kt.).
Maistas užsakomas iš „Hila“ kavinės (pusry-

čiai ir vakarienė, jei liekate stacionare iki vakaro).
Automobilį jūs galėsite palikti nemokamoje, 

saugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje prie 
„Hila“ centro pastato.

Apie atsiskaitymą už paslaugas
Atsiskaityti už paslaugas galėsite grynai-

siais, banko kortele arba pasinaudodami savo 
papildomu sveikatos draudimu (pagal jūsų su-
tarties sąlygas).

Rekomenduojame iš anksto, iki operacijos 
datos, suderinti su savo draudimo bendrove 
operacijos apmokėjimo sąlygas.

hila.lt

I–V  7.00-20.00 val. Registracija tel.  
+370 698 00 000

V. Grybo g. 32, Vilnius 

Nenorime sukelti nepatogumų, todėl atkrei-
piame jūsų dėmesį, kad įprastai, atsiskaitant už 
paslaugas mokėjimo kortele, bankai riboja die-
nos mokėjimų limitą. Įvertinkite, koks yra jūsų 
mokėjimo kortelės dienos atsiskaitymų limitas, 
ir imkitės atitinkamų priemonių.

Jūsų patogumui „Hila“ centre už paslau-
gas galite atsiskaityti dalimis, pasinaudodami 
INBANK arba GENERAL FINANCING BANKO 
MEDLIZINGU.

Po operacijos
Jus operavęs gydytojas savo rekomendaci-

jas dėl gydymo ir / ar režimo po operacijos pa-
teiks jums tiek žodžiu, tiek raštu išraše (e. svei-
kata). 

Nesidrovėkite ir užduokite jus operavusiam 
gydytojui visus klausimus, kurie jus neramina, kol 
dar esate stacionare. Visgi iškilus klausimų visuo-
met galite susisiekti su „Hila“ centro registratūra 
tel. +370 698 00 000, ir mes jums padėsime.

Nedarbingumo pažymėjimas po operacijos 
reikalingas ne visais atvejais (pvz., po plasti-
nės operacijos), todėl informuokite gydytoją, jei 
jums jo reikia.

„Hila“ komanda


